YUAN DEAN SCIENTIFIC CO.,LTD 80A SERIES
TEL: 886-6-3842899 FAX: 886-6-3843288
E-MAIL: ydsweb@yds.com.tw
Rev: 0  2018/07/23
FEATURES:
� 6-PIN PACKAGE
� TTL SCHOTTKY INTERFACED

Tol. Of
Prog.
Delay
Delay
Time
Per.
Step
Delay
Time
Step
Tol.
Maximum
Delay
Nominal
Ref.IN
80A-014NL 7±1ns 1 2 3 4 5 6 7 ±0.5ns 1ns ±0.3ns 14ns
80A-021NL 7±1ns 2 4 6 8 10 12 14 ±0.6ns 2ns ±0.4ns 21ns
80A-028NL 7±1ns 3 6 9 12 15 18 21 ±0.7ns 3ns ±0.5ns 28ns
80A-035NL 7±1ns 4 8 12 16 20 24 28 ±0.9ns 4ns ±0.5ns 35ns
80A-042NL 7±1ns 5 10 15 20 25 30 35 ±1ns 5ns ±0.5ns 42ns
80A-049NL 7±1ns 6 12 18 24 30 36 42 ±1.2ns 6ns ±0.6ns 49ns
80A-056NL 7±1ns 7 14 21 28 35 42 49 ±1.4ns 7ns ±0.7ns 56ns
80A-063NL 7±1ns 8 16 24 32 40 48 56 ±1.6ns 8ns ±0.8ns 63ns
80A-070NL 7±1ns 9 18 27 36 45 54 63 ±1.8ns 9ns ±0.9ns 70ns
80A-077NL 7±1ns 10 20 30 40 50 60 70 ±2.0ns 10ns ±1ns 77ns
80A-091NL 7±1ns 12 24 36 48 60 72 84 ±2.0ns 12ns ±1.2ns 91ns
Dimensions: inches/mm
Unless otherwise specified, all tolerances are ±.010/±0.25